
ПОСТАНОВЛЕНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АБИСКИЙ РАЙОН 

 

 

 от 18.04.2023                                                                                           №478 

г.Абинск 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Абинский район от 12 марта 2021 г. № 356 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального 

строительства, на которые выданы разрешения на строительство» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27 июля              

2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», статьями 38, 67 устава муниципального образования 

Абинский район, постановлением администрации муниципального образования  

Абинский район от 3 декабря 2018 г. № 1419 «Об утверждении порядков 

разработки и утверждения административных регламентов осуществления 

муниципального контроля, разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы 

проектов административных регламентов осуществления муниципального 

контроля и административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг», администрация муниципального образования Абинский район                            

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Абинский район от 12 марта 2021 г. № 356 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод 

в эксплуатацию объектов капитального строительства, на которые выданы 

разрешения на строительство» следующие изменения:  

1) подпункты 2, 4, 5 пункта 2.11 раздела 2 «Стандарт предоставления 

Муниципальной услуги» административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов 

капитального строительства, на которые выданы разрешения на строительство» 

признать утратившими силу; 

2) подпункт 2 пункта 2.17 раздела 2 «Стандарт предоставления 

Муниципальной услуги» административного регламента предоставления 

муниципальной   услуги «Выдача   разрешений на ввод в эксплуатацию объектов  

капитального строительства, на которые выданы разрешения на строительство» 



2 

признать утратившим силу. 

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский 

район (Савельева О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Восход» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Абинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы муниципального образования 

Абинский район                                                                                         В.Н. Науменко   



3 

 


